
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21)2021 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 10.499,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 19.016.782,00 zł 

a) bieżące – 17.655.686,00 zł 

b) majątkowe – 1.361.096,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 10.499,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 18.690.781,26 zł 

a) bieżące – 16.926.645,74 zł 

b) majątkowe – 1.764.135,52 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2021 r.

Poz. 7446



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 499,00 10 499,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 499,00 10 499,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 10 499,00 10 499,00

19 006 283,00 10 499,00 19 016 782,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 31 marca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7446



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 231 227,00 0,00 2 231 227,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 057 893,00 0,00 2 057 893,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -7 000,00 163 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 10 499,00 15 499,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 10 499,00 15 499,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 10 499,00 15 499,00

18 680 282,26 10 499,00 18 690 781,26

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 31 marca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7446


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik1
	Zalacznik 2 Załącznik2

		2021-08-25T13:29:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




